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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  63 HINTERSEER Moritz         P AUT 18071984000    0
 173 HINTERSEER Tobias         P AUT 07091982004    0
  36 PRANZ Rene                P AUT 04081985000    0
  46 SCHLOSSER Roland          P AUT 23081982000    0
 999 RUSTAMZADEH Rufat         P AZE 20091975000    0
 152 VAN DORMAEL Frederik      P BEL 29041981001    0
 278 GERMEAU Yannick           P BEL 05081986005    0
 233 CHALIANKOV Aliaksandr     P BLR 12021986002    0
 112 LYSHKOVSKI Vladzimir      P BLR 31101984000    0
 171 BYK Serguei               P BLR 08071990000    0
 251 KURYSHKA Andrei           P BLR 04061988002    0
 999 FIJOLIC Vedran            P CRO 19091993000    0
  38 JOVANOVIC Bojan           P CRO 31011980000    0
 635 KOMSIC Ivan               P CRO 28051990001    0
 273 DEBIC Ozren               P CRO 14091979000    0
 274 KUNDERA Vaclav            P CZE 29061983000    0
 399 MADR Vilem                P CZE 08031986002    0
 236 JORGENSEN Patrick         P DEN 31051991001    0
 148 JORGENSEN Philippe        P DEN 17071989000    0
 283 VON DER OSTEN Frederik    P DEN 04081993000    0
 296 LLAVADOR Carlos           P ESP 26041992000    0
  22 LE PECHOUX Erwan          P FRA 13011982001    0
  56 MARCILLOUX Marcel         P FRA 03101980001    0
  35 JOUBERT Terence           P FRA 30051982001    0
  32 SINTES Victor             P FRA 08081980000    0
  17 HALSTED Laurence          P GBR 22051984000    0
  68 JEFFERIES Edward          P GBR 13021989000    0
   6 KRUSE Richard             P GBR 30071983000    0
 177 MELIA Rhys                P GBR 11041990001    0
  26 KLEIBRINK Benjamin        P GER 30071985000    0
   8 JOPPICH Peter             P GER 21121982000    0
  55 BACHMANN Sebastian        P GER 24111986000    0
  29 WESSELS Andre             P GER 21101981000    0
 230 KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao P GRE 11111992000    0
 104 BERJOZKIN Anton           P HUN 20101980001    0
 150 SZABADOS Gabor            P HUN 06061985000    0
 158 GATAI Robert              P HUN 24071991002    0
 519 BIRO Peter                P HUN 02021989000    0
 321 CUSACK Brendan Francis    P IRL 29061992001    0
 156 BASSAL Oren               P ISR 25071986003    0
  47 HATOEL Maor               P ISR 14121985001    0
 224 OR HTUEL Yaaqov           P ISR 12061985001    0
  54 OR Tomer                  P ISR 26091978000    0
  21 AVOLA Giorgio             P ITA 08051989001    0
   2 BALDINI Andrea            P ITA 19121985001    0
   5 CASSARA Andrea            P ITA 03011984003    0
  12 ASPROMONTE Valerio        P ITA 16031987003    0
 999 SENIC Anatolii            P MDA 24081973001    0
 240 PAGHIEV Boris             P MDA 05061989000    0
 613 MALAI Ivan                P MDA 31031986003    0
 660 PETRUSENCO Serghei        P MDA 24111987002    0
  66 BORST Sebastiaan          P NED 26011984000    0
  10 GLONEK Radoslaw           P POL 24091983003    0
  57 KAWIECKI Pawel            P POL 05111981001    0
  72 RAJSKI Leszek             P POL 25111983000    0
  39 ZAWADA Marcin             P POL 26031981001    0

P = présente   A = absente
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 105 SANTOS Gael               P POR 13121985001    0
 503 TEIXEIRA Diogo            P POR 13051988002    0
  88 DARABAN Radu              P ROU 06061983000    0
 117 SALISCAN Virgil           P ROU 26051984003    0
 168 DIACONU Alexandru Daniel  P ROU 19061987002    0
  41 CHEREMISINOV Alexey       P RUS 09071985003    0
  25 GANEEV Renal              P RUS 13011985001    0
  19 KHOVANSKY Alexey          P RUS 09061987001    0
  13 SEDOV Artem               P RUS 26031984000    0
 119 HEDENSKOG Filip           P SWE 23091989003    0
 538 AKYALCIN Gokhan           P TUR 22091990001    0
 511 OZSANAT Adnan             P TUR 23101981000    0
 395 ULUSAHIN Utku             P TUR 10101988000    0
 241 BABAOGLU Tevfik Burak     P TUR 11051993000    0
 174 GURINENKO Bogdan          P UKR 13101987002    0
  64 POGREBNYAK Andriy         P UKR 11021988003    0
  75 HERTSYK Rostislav         P UKR 05071989002    0
 102 YUNES Klod                P UKR 09071989004    0
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Formule de la compétition

74 tireurs
 tour de poules 
11 poules (8 poules de  7, 3 poules de  6)
décalage par : nations
56 qualifiés

Elimination directe : 56 tireurs
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: LORENZO Javier (ESP) Arbitre: MELIA Lynne (GBR)

  65 BYK Serguei BLR --- 5V 5V 5V 5V 4D 3D 4 6 0,667  27  20    7  3.
  56 DIACONU Alexandru Daniel ROU 4D --- 1D 0D 5V 2D 5V 2 6 0,333  17  22   -5  6.
  20 HATOEL Maor ISR 4D 2V --- 2D 5V 2D 0D 2 6 0,333  15  19   -4  5.
  14 BACHMANN Sebastian GER 1D 5V 3V --- 5V 1D 5V 4 6 0,667  20  16    4  4.
  33 OZSANAT Adnan TUR 1D 2D 0D 1D --- 1D 1D 0 6 0,000   6  30  -24  7.
  23 BALDINI Andrea ITA 5V 5V 5V 5V 5V --- 4D 5 6 0,833  29  15   14  1.
  50 BIRO Peter HUN 5V 3D 5V 3D 5V 5V --- 4 6 0,667  26  18    8  2.

Poule No:   2 Arbitre: KRALIK David (SVK)
  24 CASSARA Andrea ITA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30   9   21  1.
  51 GURINENKO Bogdan UKR 3D --- 1D 5V 5V 4D 5V 3 6 0,500  23  22    1  4.
  69 AKYALCIN Gokhan TUR 0D 5V --- 0D 3D 1D 5V 2 6 0,333  14  25  -11  6.
   3 SCHLOSSER Roland AUT 3D 1D 5V --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  16    8  2.
  68 GATAI Robert HUN 0D 2D 5V 4D --- 3D 5V 2 6 0,333  19  23   -4  5.
  22 OR Tomer ISR 2D 5V 5V 1D 4V --- 5V 4 6 0,667  22  19    3  3.
  46 TEIXEIRA Diogo POR 1D 4D 4D 1D 1D 1D --- 0 6 0,000  12  30  -18  7.

Poule No:   3 Arbitre: SZELEI Istvan (HUN)
  39 MALAI Ivan MDA --- 5V 4D 5V 1D 0D 5V 3 6 0,500  20  21   -1  4.
  35 BASSAL Oren ISR 0D --- 5V 4D 2D 0D 2D 1 6 0,167  13  29  -16  7.
  43 VAN DORMAEL Frederik BEL 5V 4D --- 2D 2D 0D 5V 2 6 0,333  18  26   -8  5.
  36 MARCILLOUX Marcel FRA 4D 5V 5V --- 3D 5V 5V 4 6 0,667  27  21    6  3.
  62 CHEREMISINOV Alexey RUS 5V 5V 5V 5V --- 4D 5V 5 6 0,833  29  16   13  2.
  13 KRUSE Richard GBR 5V 5V 5V 3D 5V --- 5V 5 6 0,833  28  11   17  1.
  48 MADR Vilem CZE 2D 5V 2D 2D 3D 2D --- 1 6 0,167  16  27  -11  6.

Poule No:   4 Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)
  15 JOPPICH Peter GER --- 4D 5V 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  27  20    7  3.
  19 SZABADOS Gabor HUN 5V --- 4D 2D 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  22    4  4.
   1 HINTERSEER Moritz AUT 3D 5V --- 1D 0D 4D 5V 2 6 0,333  18  26   -8  5.
  28 ZAWADA Marcin POL 4D 5V 5V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  11   18  1.
  55 MELIA Rhys GBR 5V 4D 5V 1D --- 5V 5V 4 6 0,667  25  16    9  2.
  37 ULUSAHIN Utku TUR 1D 2D 5V 1D 1D --- 5V 2 6 0,333  15  27  -12  6.
  53 KOMSIC Ivan CRO 2D 2D 2D 1D 2D 3D --- 0 6 0,000  12  30  -18  7.

Poule No:   5 Arbitre: GRÜTZNER Olaf (GER)
   7 JOVANOVIC Bojan CRO --- 5V 2D 5V 5V 3D 5V 4 6 0,667  25  22    3  3.
  61 POGREBNYAK Andriy UKR 3D --- 5V 0D 5V 4D 5V 3 6 0,500  22  20    2  4.
  47 JORGENSEN Philippe DEN 5V 0D --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  25  17    8  1.
   2 HINTERSEER Tobias AUT 4D 5V 1D --- 4D 5V 5V 3 6 0,500  24  22    2  5.
  59 PETRUSENCO Serghei MDA 3D 2D 2D 5V --- 0D 5V 2 6 0,333  17  25   -8  6.
  40 GLONEK Radoslaw POL 5V 5V 3D 4D 5V --- 5V 4 6 0,667  27  18    9  2.
  73 CUSACK Brendan Francis IRL 2D 3D 4D 3D 1D 1D --- 0 6 0,000  14  30  -16  7.

Poule No:   6 Arbitre: BÖCKER Jens (GER)
  21 OR HTUEL Yaaqov ISR --- 5V 2D 2D 0D 1D 5V 2 6 0,333  15  27  -12  6.
  64 HEDENSKOG Filip SWE 4D --- 3D 5V 2D 5V 5V 3 6 0,500  24  27   -3  4.
  26 KAWIECKI Pawel POL 5V 5V --- 5V 1D 5V 3D 4 6 0,667  24  19    5  2.
  72 FIJOLIC Vedran CRO 5V 4D 3D --- 2D 5V 2D 2 6 0,333  21  26   -5  5.
  45 ASPROMONTE Valerio ITA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5V 6 6 1,000  30  11   19  1.
  34 PRANZ Rene AUT 5V 4D 1D 4D 3D --- 1D 1 6 0,167  18  26   -8  7.
  71 LLAVADOR Carlos ESP 3D 4D 5V 5V 3D 5V --- 3 6 0,500  25  21    4  3.
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Poule No:   7 Arbitre: VOGEL Bodo (GER)

  63 SENIC Anatolii MDA --- 2D 2D 2D 2D 0D 5V 1 6 0,167  13  29  -16  7.
  32 SEDOV Artem RUS 5V --- 4D 5V 1D 5V 5V 4 6 0,667  25  16    9  2.
   9 JOUBERT Terence FRA 5V 5V --- 5V 4D 5V 4D 4 6 0,667  28  23    5  3.
  25 BORST Sebastiaan NED 5V 1D 3D --- 4D 5V 4V 3 6 0,500  22  20    2  4.
  30 SALISCAN Virgil ROU 5V 5V 5V 5V --- 5V 3D 5 6 0,833  28  19    9  1.
  38 VON DER OSTEN Frederik DEN 5V 2D 4D 0D 3D --- 5V 2 6 0,333  19  21   -2  5.
  52 KONTOCHRISTOPOULOS Nik GRE 4D 1D 5V 3D 5V 1D --- 2 6 0,333  19  26   -7  6.

Poule No:   8 Arbitre: PAGHIEV Mihail (MDA)
  42 GERMEAU Yannick BEL --- 2D 3D 1D 5V 5V 2D 2 6 0,333  18  25   -7  5.
   5 LYSHKOVSKI Vladzimir BLR 5V --- 1D 5V 5V 5V 3D 4 6 0,667  24  15    9  3.
  27 RAJSKI Leszek POL 5V 5V --- 5V 5V 5V 4D 5 6 0,833  29  13   16  1.
  11 SINTES Victor FRA 5V 1D 4D --- 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  18    7  4.
  57 JORGENSEN Patrick DEN 3D 2D 0D 3D --- 0D 2D 0 6 0,000  10  30  -20  7.
  74 RUSTAMZADEH Rufat AZE 2D 0D 0D 1D 5V --- 2D 1 6 0,167  10  25  -15  6.
  12 HALSTED Laurence GBR 5V 5V 5V 3D 5V 5V --- 5 6 0,833  28  18   10  2.

Poule No:   9 Arbitre: HUMBERT Lionel (FRA)
   8 KUNDERA Vaclav CZE --- 4D 5V 2D 2D 5V 2 5 0,400  18  21   -3  5.
  54 JEFFERIES Edward GBR 5V --- 1D 1D 5V 5V 3 5 0,600  17  18   -1  3.
  44 SANTOS Gael POR 2D 5V --- 1D 2D 1D 1 5 0,200  11  21  -10  6.
  49 KHOVANSKY Alexey RUS 5V 5V 5V --- 5V 3D 4 5 0,800  23  13   10  1.
  17 WESSELS Andre GER 5V 2D 5V 4D --- 5V 3 5 0,600  21  15    6  2.
   4 CHALIANKOV Aliaksandr BLR 4D 2D 5V 5V 1D --- 2 5 0,400  17  19   -2  4.

Poule No:  10 Arbitre: MACHADO Miguel (POR)
  18 BERJOZKIN Anton HUN --- 5V 1D 3D 4D 5V 2 5 0,400  18  20   -2  4.
  16 KLEIBRINK Benjamin GER 4D --- 3D 5V 5V 5V 3 5 0,600  22  10   12  2.
  67 AVOLA Giorgio ITA 5V 4V --- 5V 5V 5V 5 5 1,000  24   7   17  1.
  66 HERTSYK Rostislav UKR 5V 1D 1D --- 5V 5V 3 5 0,600  17  18   -1  3.
  58 PAGHIEV Boris MDA 5V 0D 0D 4D --- 5V 2 5 0,400  14  23   -9  5.
   6 DEBIC Ozren CRO 1D 0D 2D 1D 4D --- 0 5 0,000   8  25  -17  6.

Poule No:  11 Arbitre: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)
  41 KURYSHKA Andrei BLR --- 2D 1D 1D 4D 3D 0 5 0,000  11  25  -14  6.
  10 LE PECHOUX Erwan FRA 5V --- 5V 2D 5V 5V 4 5 0,800  22  12   10  2.
  29 DARABAN Radu ROU 5V 1D --- 2D 2D 4D 1 5 0,200  14  21   -7  5.
  31 GANEEV Renal RUS 5V 4V 5V --- 4V 5V 5 5 1,000  23  10   13  1.
  60 YUNES Klod UKR 5V 3D 5V 3D --- 5V 3 5 0,600  21  19    2  3.
  70 BABAOGLU Tevfik Burak TUR 5V 2D 5V 2D 4D --- 2 5 0,400  18  22   -4  4.
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   1. CASSARA Andrea           ITA  6  6 1.000 30  9  21 qualifiée
   2. ASPROMONTE Valerio       ITA  6  6 1.000 30 11  19 qualifiée
   3. AVOLA Giorgio            ITA  5  5 1.000 24  7  17 qualifiée
   4. GANEEV Renal             RUS  5  5 1.000 23 10  13 qualifiée
   5. ZAWADA Marcin            POL  6  5 0.833 29 11  18 qualifiée
   6. KRUSE Richard            GBR  6  5 0.833 28 11  17 qualifiée
   7. RAJSKI Leszek            POL  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   8. BALDINI Andrea           ITA  6  5 0.833 29 15  14 qualifiée
   9. CHEREMISINOV Alexey      RUS  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
  10. HALSTED Laurence         GBR  6  5 0.833 28 18  10 qualifiée
  11. SALISCAN Virgil          ROU  6  5 0.833 28 19   9 qualifiée
  12. JORGENSEN Philippe       DEN  6  5 0.833 25 17   8 qualifiée
  13. KHOVANSKY Alexey         RUS  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  14. LE PECHOUX Erwan         FRA  5  4 0.800 22 12  10 qualifiée
  15. GLONEK Radoslaw          POL  6  4 0.666 27 18   9 qualifiée
  16. SEDOV Artem              RUS  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  17. MELIA Rhys               GBR  6  4 0.666 25 16   9 qualifiée
  18. LYSHKOVSKI Vladzimir     BLR  6  4 0.666 24 15   9 qualifiée
  19. BIRO Peter               HUN  6  4 0.666 26 18   8 qualifiée
  20. SCHLOSSER Roland         AUT  6  4 0.666 24 16   8 qualifiée
  21. JOPPICH Peter            GER  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  22. BYK Serguei              BLR  6  4 0.666 27 20   7 qualifiée
  23. SINTES Victor            FRA  6  4 0.666 25 18   7 qualifiée
  24. MARCILLOUX Marcel        FRA  6  4 0.666 27 21   6 qualifiée
  25. JOUBERT Terence          FRA  6  4 0.666 28 23   5 qualifiée
  26. KAWIECKI Pawel           POL  6  4 0.666 24 19   5 qualifiée
  27. SZABADOS Gabor           HUN  6  4 0.666 26 22   4 qualifiée
  28. BACHMANN Sebastian       GER  6  4 0.666 20 16   4 qualifiée
  29. JOVANOVIC Bojan          CRO  6  4 0.666 25 22   3 qualifiée
  30. OR Tomer                 ISR  6  4 0.666 22 19   3 qualifiée
  31. KLEIBRINK Benjamin       GER  5  3 0.600 22 10  12 qualifiée
  32. WESSELS Andre            GER  5  3 0.600 21 15   6 qualifiée
  33. YUNES Klod               UKR  5  3 0.600 21 19   2 qualifiée
  34. JEFFERIES Edward         GBR  5  3 0.600 17 18  -1 qualifiée
  35. HERTSYK Rostislav        UKR  5  3 0.600 17 18  -1 qualifiée
  36. LLAVADOR Carlos          ESP  6  3 0.500 25 21   4 qualifiée
  37. HINTERSEER Tobias        AUT  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  38. BORST Sebastiaan         NED  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  39. POGREBNYAK Andriy        UKR  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  40. GURINENKO Bogdan         UKR  6  3 0.500 23 22   1 qualifiée
  41. MALAI Ivan               MDA  6  3 0.500 20 21  -1 qualifiée
  42. HEDENSKOG Filip          SWE  6  3 0.500 24 27  -3 qualifiée
  43. BERJOZKIN Anton          HUN  5  2 0.400 18 20  -2 qualifiée
  44. CHALIANKOV Aliaksandr    BLR  5  2 0.400 17 19  -2 qualifiée
  45. KUNDERA Vaclav           CZE  5  2 0.400 18 21  -3 qualifiée
  46. BABAOGLU Tevfik Burak    TUR  5  2 0.400 18 22  -4 qualifiée
  47. PAGHIEV Boris            MDA  5  2 0.400 14 23  -9 qualifiée
  48. VON DER OSTEN Frederik   DEN  6  2 0.333 19 21  -2 qualifiée
  49. GATAI Robert             HUN  6  2 0.333 19 23  -4 qualifiée
  50. HATOEL Maor              ISR  6  2 0.333 15 19  -4 qualifiée
  51. FIJOLIC Vedran           CRO  6  2 0.333 21 26  -5 qualifiée
  52. DIACONU Alexandru Daniel ROU  6  2 0.333 17 22  -5 qualifiée
  53. KONTOCHRISTOPOULOS Nikola GRE  6  2 0.333 19 26  -7 qualifiée
  54. GERMEAU Yannick          BEL  6  2 0.333 18 25  -7 qualifiée
  55. HINTERSEER Moritz        AUT  6  2 0.333 18 26  -8 qualifiée
  56. VAN DORMAEL Frederik     BEL  6  2 0.333 18 26  -8 qualifiée
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  57. PETRUSENCO Serghei       MDA  6  2 0.333 17 25  -8 éliminée
  58. AKYALCIN Gokhan          TUR  6  2 0.333 14 25 -11 éliminée
  59. OR HTUEL Yaaqov          ISR  6  2 0.333 15 27 -12 éliminée
  59. ULUSAHIN Utku            TUR  6  2 0.333 15 27 -12 éliminée
  61. DARABAN Radu             ROU  5  1 0.200 14 21  -7 éliminée
  62. SANTOS Gael              POR  5  1 0.200 11 21 -10 éliminée
  63. PRANZ Rene               AUT  6  1 0.166 18 26  -8 éliminée
  64. MADR Vilem               CZE  6  1 0.166 16 27 -11 éliminée
  65. RUSTAMZADEH Rufat        AZE  6  1 0.166 10 25 -15 éliminée
  66. BASSAL Oren              ISR  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  66. SENIC Anatolii           MDA  6  1 0.166 13 29 -16 éliminée
  68. KURYSHKA Andrei          BLR  5  0 0.000 11 25 -14 éliminée
  69. CUSACK Brendan Francis   IRL  6  0 0.000 14 30 -16 éliminée
  70. DEBIC Ozren              CRO  5  0 0.000  8 25 -17 éliminée
  71. KOMSIC Ivan              CRO  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  71. TEIXEIRA Diogo           POR  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  73. JORGENSEN Patrick        DEN  6  0 0.000 10 30 -20 éliminée
  74. OZSANAT Adnan            TUR  6  0 0.000  6 30 -24 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 CASSARA Andrea ITA

******************

33 YUNES Klod UKR 10 D
32 WESSELS Andre GER 15 V

17 MELIA Rhys GBR 15 V
48 VON DER OSTEN Fred DEN  5 D

49 GATAI Robert HUN 12 D
16 SEDOV Artem RUS 15 V

9 CHEREMISINOV Alexe RUS 15 V
56 VAN DORMAEL Freder BEL 13 D

41 MALAI Ivan MDA 10 D
24 MARCILLOUX Marcel FRA 15 V

25 JOUBERT Terence FRA 15 V
40 GURINENKO Bogdan UKR  6 D

******************
8 BALDINI Andrea ITA

Tableau E.D. de 64 II

5 ZAWADA Marcin POL
******************

37 HINTERSEER Tobias AUT 12 D
28 BACHMANN Sebastian GER 15 V

21 JOPPICH Peter GER 12 D
44 CHALIANKOV Aliaksa BLR 15 V

53 KONTOCHRISTOPOULOSGRE 14 D
12 JORGENSEN Philippe DEN 15 V

13 KHOVANSKY Alexey RUS 15 V
52 DIACONU Alexandru ROU  7 D

45 KUNDERA Vaclav CZE  9 D
20 SCHLOSSER Roland AUT 15 V

29 JOVANOVIC Bojan CRO 15 V
36 LLAVADOR Carlos ESP  9 D

******************
4 GANEEV Renal RUS

Tableau E.D. de 64 III

3 AVOLA Giorgio ITA
******************

35 HERTSYK Rostislav UKR  8 D
30 OR Tomer ISR 15 V

19 BIRO Peter HUN 15 V
46 BABAOGLU Tevfik Bu TUR 11 D

51 FIJOLIC Vedran CRO  9 D
14 LE PECHOUX Erwan FRA 15 V

11 SALISCAN Virgil ROU 15 V
54 GERMEAU Yannick BEL  6 D

43 BERJOZKIN Anton HUN 15 V
22 BYK Serguei BLR 13 D

27 SZABADOS Gabor HUN 15 V
38 BORST Sebastiaan NED  5 D

******************
6 KRUSE Richard GBR

Tableau E.D. de 64 IV

7 RAJSKI Leszek POL
******************

39 POGREBNYAK Andriy UKR  8 D
26 KAWIECKI Pawel POL 15 V

23 SINTES Victor FRA 11 D
42 HEDENSKOG Filip SWE 15 V

55 HINTERSEER Moritz AUT 15 V
10 HALSTED Laurence GBR 14 D

15 GLONEK Radoslaw POL 12 D
50 HATOEL Maor ISR 15 V

47 PAGHIEV Boris MDA  4 D
18 LYSHKOVSKI Vladzim BLR 15 V

31 KLEIBRINK Benjamin GER 15 V
34 JEFFERIES Edward GBR 11 D

******************
2 ASPROMONTE Valerio ITA

CASSARA Andrea ITA 15 V
WESSELS Andre GER 12 D

MELIA Rhys GBR  8 D
SEDOV Artem RUS 15 V

CHEREMISINOV Alexe RUS 15 V
MARCILLOUX Marcel FRA 11 D

JOUBERT Terence FRA  1 D
BALDINI Andrea ITA 15 V

ZAWADA Marcin POL 15 V
BACHMANN Sebastian GER  2 D

CHALIANKOV Aliaksa BLR 15 V
JORGENSEN Philippe DEN  5 D

KHOVANSKY Alexey RUS 14 D
SCHLOSSER Roland AUT 15 V

JOVANOVIC Bojan CRO  9 D
GANEEV Renal RUS 15 V

AVOLA Giorgio ITA  8 D
OR Tomer ISR 15 V

BIRO Peter HUN  9 D
LE PECHOUX Erwan FRA 15 V

SALISCAN Virgil ROU 15 V
BERJOZKIN Anton HUN  7 D

SZABADOS Gabor HUN 11 D
KRUSE Richard GBR 15 V

RAJSKI Leszek POL 15 V
KAWIECKI Pawel POL 11 D

HEDENSKOG Filip SWE 13 D
HINTERSEER Moritz AUT 15 V

HATOEL Maor ISR 10 V
LYSHKOVSKI Vladzim BLR  9 D

KLEIBRINK Benjamin GER 14 D
ASPROMONTE Valerio ITA 15 V

CASSARA Andrea ITA 13 D
SEDOV Artem RUS 15 V

CHEREMISINOV Alexe RUS  8 D
BALDINI Andrea ITA 15 V

ZAWADA Marcin POL 15 V
CHALIANKOV Aliaksa BLR 11 D

SCHLOSSER Roland AUT 11 D
GANEEV Renal RUS 15 V

OR Tomer ISR 13 D
LE PECHOUX Erwan FRA 15 V

SALISCAN Virgil ROU 11 D
KRUSE Richard GBR 12 V

RAJSKI Leszek POL 15 V
HINTERSEER Moritz AUT 11 D

HATOEL Maor ISR  6 D
ASPROMONTE Valerio ITA 15 V

Quart de final

SEDOV Artem RUS  5 D
BALDINI Andrea ITA 15 V

Quart de final

ZAWADA Marcin POL  8 D
GANEEV Renal RUS 15 V

Quart de final

LE PECHOUX Erwan FRA 13 D
KRUSE Richard GBR 14 V

Quart de final

RAJSKI Leszek POL 13 D
ASPROMONTE Valerio ITA 15 V

Semifinals

BALDINI Andrea ITA 11 V
GANEEV Renal RUS  3 D Semifinal

Semifinals

KRUSE Richard GBR 14 D
ASPROMONTE Valerio ITA 15 V Semifinal

Finales

BALDINI Andrea ITA 15 V
ASPROMONTE Valerio ITA 11 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. BALDINI Andrea            ITA M 19121985001
    2. ASPROMONTE Valerio        ITA M 16031987003
    3. GANEEV Renal              RUS M 13011985001
    3. KRUSE Richard             GBR M 30071983000
    5. ZAWADA Marcin             POL M 26031981001
    6. RAJSKI Leszek             POL M 25111983000
    7. LE PECHOUX Erwan          FRA M 13011982001
    8. SEDOV Artem               RUS M 26031984000
    9. CASSARA Andrea            ITA M 03011984003
  10. CHEREMISINOV Alexey       RUS M 09071985003
  11. SALISCAN Virgil           ROU M 26051984003
  12. SCHLOSSER Roland          AUT M 23081982000
  13. OR Tomer                  ISR M 26091978000
  14. CHALIANKOV Aliaksandr     BLR M 12021986002
  15. HATOEL Maor               ISR M 14121985001
  16. HINTERSEER Moritz         AUT M 18071984000
  17. AVOLA Giorgio             ITA M 08051989001
  18. JORGENSEN Philippe        DEN M 17071989000
  19. KHOVANSKY Alexey          RUS M 09061987001
  20. MELIA Rhys                GBR M 11041990001
  21. LYSHKOVSKI Vladzimir      BLR M 31101984000
  22. BIRO Peter                HUN M 02021989000
  23. MARCILLOUX Marcel         FRA M 03101980001
  24. JOUBERT Terence           FRA M 30051982001
  25. KAWIECKI Pawel            POL M 05111981001
  26. SZABADOS Gabor            HUN M 06061985000
  27. BACHMANN Sebastian        GER M 24111986000
  28. JOVANOVIC Bojan           CRO M 31011980000
  29. KLEIBRINK Benjamin        GER M 30071985000
  30. WESSELS Andre             GER M 21101981000
  31. HEDENSKOG Filip           SWE M 23091989003
  32. BERJOZKIN Anton           HUN M 20101980001
  33. HALSTED Laurence          GBR M 22051984000
  34. GLONEK Radoslaw           POL M 24091983003
  35. JOPPICH Peter             GER M 21121982000
  35. BYK Serguei               BLR M 08071990000
  37. SINTES Victor             FRA M 08081980000
  38. YUNES Klod                UKR M 09071989004
  39. HERTSYK Rostislav         UKR M 05071989002
  39. JEFFERIES Edward          GBR M 13021989000
  41. LLAVADOR Carlos           ESP M 26041992000
  42. HINTERSEER Tobias         AUT M 07091982004
  43. POGREBNYAK Andriy         UKR M 11021988003
  43. BORST Sebastiaan          NED M 26011984000
  45. GURINENKO Bogdan          UKR M 13101987002
  46. MALAI Ivan                MDA M 31031986003
  47. KUNDERA Vaclav            CZE M 29061983000
  48. BABAOGLU Tevfik Burak     TUR M 11051993000
  49. PAGHIEV Boris             MDA M 05061989000
  50. VON DER OSTEN Frederik    DEN M 04081993000
  51. GATAI Robert              HUN M 24071991002
  52. FIJOLIC Vedran            CRO M 19091993000
  53. DIACONU Alexandru Daniel  ROU M 19061987002
  54. KONTOCHRISTOPOULOS Nikolao GRE M 11111992000
  55. GERMEAU Yannick           BEL M 05081986005
  56. VAN DORMAEL Frederik      BEL M 29041981001
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Eliminés Premier tour

  57. PETRUSENCO Serghei        MDA M 24111987002
  58. AKYALCIN Gokhan           TUR M 22091990001
  59. OR HTUEL Yaaqov           ISR M 12061985001
  59. ULUSAHIN Utku             TUR M 10101988000
  61. DARABAN Radu              ROU M 06061983000
  62. SANTOS Gael               POR M 13121985001
  63. PRANZ Rene                AUT M 04081985000
  64. MADR Vilem                CZE M 08031986002
  65. RUSTAMZADEH Rufat         AZE M 20091975000
  66. SENIC Anatolii            MDA M 24081973001
  66. BASSAL Oren               ISR M 25071986003
  68. KURYSHKA Andrei           BLR M 04061988002
  69. CUSACK Brendan Francis    IRL M 29061992001
  70. DEBIC Ozren               CRO M 14091979000
  71. TEIXEIRA Diogo            POR M 13051988002
  71. KOMSIC Ivan               CRO M 28051990001
  73. JORGENSEN Patrick         DEN M 31051991001
  74. OZSANAT Adnan             TUR M 23101981000
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Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BARDENHAGEN Tim GER B C  1  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

BOECKER Jens GER B B  1  0  2  2  1  1  0  0             
                                                                                          

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  0  0  2  1  1  1  0  1             
                                                                                          

GRÜTZNER Olaf GER A B  1  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

HEJRSKOV Mads-Vetli DEN B B  0  0  0  1  0  0  0  0             
                                                                                          

HUMBERT Lionel FRA B B  1  0  2  1  1  0  1  0             
                                                                                          

KRALIK David SVK B B  1  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

LORENZO Javier ESP B B B  1  0  2  1  0  0  0  0             
                                                                                          

MACHADO Miguel POR B B  1  0  0  1  1  0  0  0             
                                                                                          

MELIA Lynne GBR B  1  0  0  1  0  0  0  0             
                                                                                          

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          

ROTH Peter GER B B  0  0  2  1  1  1  0  0             
                                                                                          

SZELEI Istvan HUN B B  1  0  2  2  0  0  0  0             
                                                                                          

VOGEL Bodo GER B B  1  0  2  1  1  1  1  0             
                                                                                          

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  2  1  1  0  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


